VERENIGING
DATUM : 24/05/25 OM 07.00 UUR VANAF Hirson

NR.0832-V21-7

KPL CPL VPL NAAM

8
12
23
50

198
218
242
263
295
310

345
463
497
530
571
608
612
631
633
666

675
682
697
765
798
801
860
953
985
997

1091
1123
1169
1170
1176
1264

536

PUNTENOVERZICHT DD:240525

1 Hein van Dam

2 Hein van Dam

3 G.A. v.d. Bovenk
4 Wanrooij & van H
5 Erik Fransen

6 M. Roenhorst

7 G.A, v.d. Bovenk
8 G.A. Willemsen

9 Wanrool) & van H
10 Wanrooij & van H

Sjon Giesen

Erik Fransen
Arnoud Ebbers
Hein van Dam
G.A. Willemsen
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Wanrooij & van H
Harrie Scheers
M. Roenhorst

Wanrooij & van H
Wanrooi) & van H
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Hein van Dam
Hein van Dam
G.A. v.d. Bovenk
G.A. Willemsen
29 G.A. v.d. Bovenk
30 Wanrooi) & van H

31 Hein van Dam

32 Hein van Dam

33 M. Roenhorst

34 M. Roenhorst

35 G.A., Willemsen
36 Erik Fransen

37 G.A. v.d. Bovenk
38 Wanrooi) & van H
39 G.A. v.d. Bovenk

STAND VITESSE

CC  LIDNR.
08320006
08320013
08320018
08320016
08329264
08320031
08320159
08320892
08320015
08320485
08320817
08320028

NN NNNNNNNNNN

NAAM

Hein van Dam

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
M. Roenhorst
Wanrooi] & van Hove
Erik Fransen

Gitze Vlasceanu
Arnoud Ebbers
Harrie Scheers

Sjon Giesen

H.J.B. Bouwens

W.F. van Dooren

BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA

DOETINCHEM

C-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

WIND : 118 DUIVEN 10 DEELNEMERS
AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT C
275,296 13 05 48226564 090841 2139.098 994.6 993.0 1000.0
02 13 03 39122245 090902 2133.297 991.5 989.5 994.2
273,308 25 04 48225709 090931 2110.215 983.0 979.1 971.1
276.575 11 02 27073810 091355 2065.064 962.2 947.6 926.0
276.050 16 12 48226019 091946 1975.083 8u47.9 832.5 836.0
275.555 09 08 39122347 092001 1968.022 832.4 809.8 828.9
02 25 07 11694628 091927 1959.900 813.9 792.3 820.8
275.729 08 04 39122560 092122 1950.258 797.7 776.6 811.2
02 11 09 11689522 092236 1939.328 773.0 752.2 800.2
03 11 04 39122505 092304 1933.003 761.4 733.0 793.9
275.317 06 03 01273045 092307 1923.727 734.4 698.1 784.6
02 16 14 39120857 092641 1881.950 643.2 586.4 742.9
275.887 05 05 48225971 092712 1874.089 617.0 563.7 735.0
03 13 01 39121822 092738 1864.552 591.5 530.5 725.5
02 08 07 48227270 092849 1852.634 559.8 497.4 713.5
03 25 15 48225722 092824 1841.698 531.3 459.0 702.6
04 25 17 48225736 092828 1840.871 528.2 455.5 701.8
o4 11 07 39122517 093037 1836.116 513.5 436.3 697.0
273,993 14 05 48226827 092919 1834,980 512.0 434.6 695.9
02 09 03 39122348 093045 1827.899 486.5 410.1 688.8
05 11 10 47010701 093123 1826.818 479.5 401.4 687.7
06 11 08 39122509 093128 1825.813 474.1 396.2 686.7
05 25 21 28248054 092958 1822.458 L462.5 382.2 683.4
06 25 05 39120530 093132 1803.616 410.0 312.4 664.5
o4 13 12 48227035 093311 1797.003 384.6 288.0 657.9
05 13 13 48226582 093313 1796.612 382.2 284.5 657.5
07 25 19 48225800 093316 1783.219 336.7 237.3 644.1
03 08 08 48227296 093553 1768.655 264.9 172.8 629.6
08 25 02 28685014 093522 1759.116 240.2 153.6 620.0
07 11 11 39120542 093729 1756.063 230.9 143.1 617.0
06 13 02 39140771 093847 1733.631 158.3 66.3 594.5
07 13 07 48226572 093935 1724.941 133.6 41.9 585.8
03 09 09 39122349 094033 1716.324 98.1 17.5 577.2
o4 09 04 48226972 094034 1716.146 97.3 15.7 577.0
04 08 02 48227266 094047 1714.,759 92.7 10.5 575.7
03 16 02 48226081 094239 1697.207 24.7 558.1
09 25 25 11694637 094327 1672.120 533.0
08 11 05 48227221 094524 1672.018 532.9
10 25 16 48225730 094347 1668.717 529.6

ONAA

1-
2-
3-
5_
-
6-
10-
7_
9-
8-
11-
12-

BESTEMMING:Hirson

NGEWEZEN

3747.2
3726.1
3710.8
3690.7
3710.1
3608.8
2803.2
3436.0
3252.8
3278.7
1718.5

795.8

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 3109.9
2- 3083.7
3- 2663.2
4- 2625.2
6- 1804.1
7- 1622.4
5-2290.5
8- 1371.8
9- 1314.9
10- 1272.9
11-  433.2
12-  397.9

TOTAAL
1- 6857.1
2- 6809.8
3- 6374.0
4- 6315.9
5- 5514.2
6- 5231.2
7- 5093.7
8- 14807.8
9- U567.7
10- 14551.6
11- 2151.7
12- 1193.7



PUNTENOVERZICHT DD:240525 BESTEMMING:Hirson BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC LIDNR., NAAM ONAANGEWEZEN AANGEWEZEN TOTAAL

7 08320013 G.A., Willemsen 1- 6597.6 1- 5807.4 1- 12405.0
7 08320006 Hein van Dam 3- 6538.2 2- 5328.4 2- 11866.6
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 6568.0 3- 4968.5 3- 11536.5
7 08320016 M. Roenhorst L- 6503.6 4-  4907.5 4- 11411.1
7 08329264 Wanrool) & van Hove 5- 6421.5 6- 3576.5 5- 9998.0
7 08320159 Gitze Vlasceanu 9- 5573.6 5- 4073.0 6- 9646.6
7 08320031 Erik Fransen 6- 6220.3 9- 2895.9 7- 9116.2
7 08320485 Sijon Giesen 7- 5980.0 8- 2994.0 8- 8974.0
7 08320015 Harrie Scheers 8- 5828.2 7- 3069.3 9- 8897.5
7 08320892 Arnoud Ebbers 10- 4203.7 10- 1371.8 10- 5575.5
7 08320817 H.J.B. Bouwens 11- 1718.5 11-  433.2 11- 2151.7
7 08320028 W.F. van Dooren 12- 795.8 12- 397.9 12- 1193.7

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND VITESSE

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694628 4 3591.4
2 G.A. Willemsen Doetinchem 39122560 4 3576.3
3 G.A. Willemsen Doetinchem 48227266 4 3363.9
L4 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28685014 4 3339,7
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39120530 4 3332.0
6 M. Roenhorst Doetinchem 39122349 4 3275.9
7 Hein van Dam Doetinchem 39140771 4 3235.9
8 Hein van Dam Doetinchem 39122245 3 2869.0
9 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39120424 3 2827.5

10 Gitze Vlasceanu Hummelo 28253159 3 2800.0

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28685014 7 6199.3
2 G.A. Willemsen Doetinchem 48227266 7 6187.6
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39120530 7 5982.0
4 Hein van Dam Doetinchem 39122245 6 5628.4
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694628 6 5378.5
6 G.A. Willemsen Doetinchem 39122560 6 5289.6
7 Hein van Dam Doetinchem 39140771 6 4975.8
8 M. Roenhorst Doetinchem 39122380 5 4735.4
9 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 39635191 5 4647.0

10 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28251138 5 4600.0



